Tempus Open - Tosca Nilbo Burren

Tosca Nilbo Burren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:16.10 AQUA-poang: 430 Datum: 2022-04-10 Tavling:
Malmsten Swim Open Stockholm 2022

Tid

01:16.10

01:17.91

01:19.72

01:27.31

AQUA Omgang Datum

430

400

376

293

Final

Final

Final

Final

2022-04-10

2022-06-04

2021-06-06

2019-06-09

Tavling

Malmsten Swim Open Stockholm 2022
DM/Para DM

Citadellsim 2021

Citadellsim 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314380
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314380&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314380&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314380&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314380&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date

